様式第１号（第２条関係）

上市町商業・サービス業集積関連施設利用承認申請書
年　　　月　　　日
㈱上市まちづくり公社
代表取締役　伊　東　尚　志　宛
【申請者】
[bookmark: _GoBack]住所(所在地)
氏名(名称及び代表者氏名)　　　　　　　　　　印
電話番号
　次のとおり上市町商業・サービス業集積関連施設の施設及び設備を利用したいので、申請します。
	利用施設
	該当する施設に○印を付けてください。
１．多目的ホール１・２　　　　　　３．会議室
２．サークル室１・２・３　　　　　４．小売商業支援室

	利用年月日
	年　　月　　日から　　　　　年　　月　　日まで

	利用時間
	　　　　　時　　　分　から　　　　　　時　　　分まで

	利用目的
（人数）
	　（　　　　　名）

	利用設備
(名称・台数)

	備考

【指定管理者記入欄】　※以下は記入しないでください。
	承認番号
	第　　　　　　号
	利用料
	　　　　　　　　　　円

	減免率

	減免後の利用料
	　　　　　　　　　　円

	減免額
	　　　　　　　円

	特記事項

	受付印